quod relicum Flandrie vocamus, cor.iililonibus Xpisli et Templi Saloraonis, pro
salute anime avunculi mei, comitis Roberti (6), atque comitis Baudoini (c), fllii ejus,

necnoncomili8Karoli(d).in8«P«i"P«>redencioneanimemeeatquecomHi»Wi!lelmi(e),

necnon omnium antecessorum rr.eorum, do et jure hereditariu succcssoribus eorum

concedo, illis tanlum remotisqtii in servicio nioocumarmis obierint. Hoc donum animi

puritate,
idus septembris, in presencia magistri Hugonis. ejusdem supranominate

milicie, fralnimqiic cjuc. Godefrcdiet Pagani etaliorum, sicuti anleccssotcs mei habue-

rant, et ego tune habebam, liberum et quielum, in ecclesia sancti Petri de Cascllo. Ira-

didi et sub lestirociùo istorum subscriptonim ipsum magistrum Il(ugonem) \estivi

primtis quidem episcopus J(otmnnes) supra nominatus, qui stio sigillo in hoc scripto

impresait et cos qui male de hujua elemosino colleccioiie traclaver-int, sub anatema

alliga\it; deinc ecclesie archidiaconus; alius Johanncs, abas sancti

Berlin! postea vero isti barones hoc stiRcantur (sic) donnus Willelinns de lp(ra).

qui suom relicum dat nepos comitis, Ivanusdc Ganto.qui suum simililerconcedit;

Baudoinus de Lensc, similiter, dapifer; Gunemems, castcllanus de Ghanto, eodem

modo Hugo Campus de Avena hoc Icstincatur comes Lamberlus de Monte Acuto,

similiter; Hoberlus de Bctunia, similiter Rngcrius. castcllaniis de Insula, Daniel do

Teneromonte. Willclmus de Bunleris, Hoenricus. caslcllanus de Brobur, Terriens

de Reninigis, Girardus. fllitis ejus, caslellanus de Casello, (îervasius, castellnnus de

Hrngis. Michael, constabularius, Gosnclinus de Nova Ecclesia, marescallus omnes

isti libera voce lioc datum prorunciantur.

XX'tl tia8, iâ septembre.

Copirs du «m* 9. Mon*. Arch. de l'Etat. Cnrluhire du Temple en Flandre, fol. 8a" et 83: et

fol. 3'* et 4 (celle-ci datée faussement de 117H). IX Dc\illcrs (Léopold). Invent, analyt.

des nrch. âti cotnmanti. Belges, p. t;n.

I)f. ur.i.r,viis Sasm» Aitiomabi c*stEtt,»'Hi.

In nnmine Patris et Filii et Spiritus sancli. rgo, Guillelinus Del misprationc.

Sancti Audomari castellanus, notum osée de?idcro Xpisti fidelibus quod habetur in

subriilis. Considerans siqiiidctn quod aposlolus nit quoniam dunt lempux liabe-

nuis, operenw bonum ad omnes, maxime nnlem ad domeslieot fldei (/), pro remis-

sione nutltoruni nicorum quibus immaniler nie gravari conflleor peccatorum, banc

cleniosinam feci niililibus Xpisti de Tcmplo in terra Ihcrosolimilana, adversum

Paganos ipsi' • légitime militanlibus. cunr.lis filils meis nslantlbns et assentienllbns,

concessi el manu propria libenler donavi. ut quicumqnc feodalus, ad castellaniam

mcam vcl ad feodum roeuin de Basso Guarncsluno* pertinens. (juocumqitc tempore

dofunctiis fucril, qulcquid cmolumcntorum quod reliqtiuni dici solct, ego vol herc-

ilrs mei ab corum hnrcdibtis, jnxla cnnsurliidinem terre, accipere debemus, cis aut

(o) Thierry, comto do Flandre, 1198. 37 mal f janvier 1168. –(6) Robert 11, iog3, |3 oct-

•t 4 décembre un. – (c) Baudouin Vil, m t. 4 dèecmbre t »7 juin 1119.
– (d) Chtrie» t.

111g, 17 juin f » mars 1U7. – fe) Guillaume. Wiateinln do Snlnl-Omcr, 1117, a3 mare

t s? mal na8. (f) Bpttl. aâOalat., vj-10.

Variante* t. Vf– 11». – ». XpIMI. – 3. \V.-no. – 'i. rfiirjulum.
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8OI'Um legatis Bdeliter peraolratur, ita seilicatut defunctorum heredibus nec a me nec
ab aliquo suceuorum 1 mecrum feodum aliquatenus reddatur, nisi

prefatum prius
reliquum 1 quibus dictuin estex integro ad eorum placidum (aic)' Il solvatur. Ut autem
eadem ipsa donatio mea semper et firma permaneat, dominum meum Johannem (a),Teruanensem

episoopùm, ut eam et anathematis inlenninallone et sigilli sui con6r-
maret inpressione, libens rogavi. Actum est hoc aput Sanctum Audomarum. annoVerbi incarnati

M'C~XJiVlll ·, indictionevr, XVII kalcrias octobre regnante rege Lod-
uico

6 in Francia, Thoederico ptincipante in Flandria, coram bis 8 testibus Ostone et
GuiUelmo' et omnibus aliis filüs meis, i'ctro, dapifero, Guilletmo Rufo, liescellino et
Eustacio, filio

CjU8, Simone', dlspensatore. et alils multis, in
conspectu cleri et populi.

Ego. Johannes, Dei gratia. Morinorum episcopus, hanc dilecti filii mei Guilletmi.
casteltani, donalionem, 6ub

excomrnunicatione confirmavi et sigilli mei inpressione,
rogatu ejusdem Willelmi, 81g03"i. Amen.

XV11~1
r r ~8. ~8 nov.

Copèe du:u~s.: Toulouse, Arch. dép., fondsdeltalte. CartutatreC deDouuns, charte 11, fol. ro.rt.

Notum sit cunctis presentibus et faturis quia ego, Petrus Bernardi, et uxor mea,
Borrella, donamus Domino Deo et militibus Templi Salomonis de Iherusalem, quimodo iblsunt. el suC('.(!s50rihus eorum, nosmetipsos, in ,-ita et in morte corporis etanime, et omnem noslrum honorem quem in presenti habemils vel ln

antea adqtii-rere aliquo modo potuerimus, tam mobile quam inmobile et hoc donum facimussine
ulla retinentia, preter vicitim et veslitum. Et si nos stiprascriliti habucrirnus

infantes, sirniliter fai-latit. et, si facere noluerint nec îtirc 5\1b mondamento niiiitilni
Templi Sitonienis nue facere Noluntateiii illorum. non halcant impcrpetuum potes-tatem